ZAK 3000
ZAK 6000

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteil-Partner

1>



www.ersatzteilplan.de

www.ersatztéil-service.de

7 Ersatztelle
Pos.-Nr. Ers.-Teil-Nr. Benennung der Bautells Stllek pra Gerdt
1.1 11421 Rotorgehduge — ZAK 3000 1
1.2 11425 Rotergehduse — ZAK 6000 1
2.1 11422 Konsola -~ ZAK 3000 1
22 11423 Konsole = ZAK 6000 1
3 51218 6ki. Schreube M 8 x 20 (sslbstsicharna) 1
4 48345 Zahnschalbs J 82 3
5 49078 6kt. Mutter M 8 11
8.1 70234 Wechsslstrommotor 220 V 1
82 70235 Drehstrommotar 380 V - ZAK 3000 1
6.3 70238 Drehstrommotor 380 V — ZAK 6000 1
7.1 $1270 Dlstanzhtise ZAK 3000 1
7.2 51883 Distanzhilse ZAK 6000 1
a.1 51664 Gerdtsscheiler fir Wechselstrommetor 1
g2 51665 Schalter-Stacker-Kombination
fir Drahstrommotor — ZAK 3000 1
8.3 51866 Stern-Dreleck-Schalter-Stacker-Kombination
ZAK 8000 1
3 51867 AnschluBkabel fiir Wechselstrommotor 1
10 11424 Motorhaube 1
11 47894 6kt Schraube M S5x 14 8
12 49076 €kt Mutter M & 2
13 51485  S1ltzfuB - schwenkbar kompl. 1
13a 32809 Fun 1
13b 51489 Schwenkfuf 1
14 51209 Gummielemont 1
i5 48340 Zahnschelbe A 105 5
16 45078 6kt. Muntar M 10 8
17 47879 6k!, Schrauba M 8 x 68 8
18.1 32788 AchsfuB - ZAK 3000 1
18.2 82790 Achsfud - ZAK 6000 1
19.1 51328 Achse - ZAK 3000 1
19.2 51346 Achse - ZAK 6000 1
20,1 51210 Red - ZAK 3000 2
202 42244 Rad - ZAK 8000 2
21.1 48268 Spiint 5x 22 - ZAK 3000 2
212 48258 Spilnt 5x 45 - ZAK 6000 2
22.1 51257 Dichtring ~ ZAK 3000 1
2.2 51681 Dichtring - ZAK 8000 1
231 11384 Messerscheibe - ZAK 3000 1
232 11394 Messerscheibe ~ ZAK 6000 1
24 51311 Messer 1
25 50882 Senkschraube M 8 x 25 3
26 51212 [nbusechllssel 5 mm 1
27 51258 Spannschelbe A 8 30
28 47884 Bkt Muller M 8 — V 2 A 3
29 50881 Senkschraubo M §x 18 1
30 $1312 Gogenmosser 1
N 47940 6kt Schraube M B8 % 12 3
32 51955 Unterlegblsch 1
33 11385 Einfilltrichter 1
34 47941 gkt Schraube M 10 x 25 3
3»5 48279 Schelbe 10,5 8
a8 51313 Gummischranke 1
a7 51318 Gummischrankenhaiter 1
38 48093 Blechschraube B 8x 18 k|
39 32810 Trichtersufsalz i
40 51326 Grlifrohr 1
41 51377  Kunststoffgrit 2
42 51470 Flachrundschraube M B x 12 3
43 51481 Klips-Muttarnheatter M 8 4
44 AB421 Mutmutter M 8 3
45 382v73 Auswurfkanai-Abdeckblaech 1
48 48138 Inbusschraube M 6 x 10 3
47 51412 Spannschsibe A § 9
48 $1480 Verschiufdecksl 1
43 47944 €kt Schraybe M 8 x 14 4
50 51668 Kilps-Mutternnhalter M 6 5
51 48188 Gewindastift M & x 12 (bel Drohstrommeoter) 1
52 51669 Kendensator 1
531 48313 Inbusschllssel 8 mm ZAK 3000 1
53.2 51435 Inbusschiissel 10 mm ZAK 6000 1
54 21503 Messorschelba kompl. ZAK 3000 1
55 21504 Messerscheibe kompl, ZAK 6000 1

Verwenden Sle nur Qriginal-Lascha-Ersatztsilal

Ihr Ersatzteil-Partner





